totū s̄il̄. sicut pō ad eēhoiez est ad actū qui est nat⁹ eē tot⁹ s̄il̄. sicut igit̄ sequit̄ hoc est hō in pō igit̄ po⁹ est q̄ sit hō in actu. ita sequit̄ magnitudo est in pō ad additionē in infinitū. ḡ po⁹ est magnitudinē esse actu infinitā. 2⁹ cā pp̄ quā additio magnitudinis nō uadit in infinitū b̄z p̄r̄ ē illa. q̄ additio est ire ad eē cui⁹ cā est foīa. s̄ finitas est per formā: t pp̄ hoc ad diūtio nō pcedit in infinitū sic diminutio. q̄ infinitas est rōne māe: t finitas rōne foīe. C Tertio est no-
tādū b̄z p̄r̄ q̄ illō dictū p̄bi. s. infinitū fm̄ appōnez magnitudinis est ecōtrario divisioni: hēt duplēc̄ itellectū t interq̄z itellect⁹ est uer⁹. Unus itellect⁹ ē q̄ illō q̄ dividit ab vna magnitudine addat alte-
ri magnitudini. Ali⁹ itellect⁹ est q̄ magnitudo p̄ di-
uidaf̄ in duas medietates. t postea diuidaf̄ vna medietas: t illō q̄ dividit ab vna medietate ad-
dat alteri medietati: ut utroq̄z mō pcedit in infinitū in appositiōe magnitudis ētr̄io divisioni. C Quar-
tū notabile est q̄ p̄t̄ mouet t soluit hic vna q̄onez que talis est. sic est vnu p̄n̄m̄ ap̄d geometriā pōt̄ est accipe ab oī linea linea minorē illa. ita geometria pōt̄ tanq̄z p̄n̄m̄ q̄ pōt̄ est accipe ad oēz linea: linea maiorē illa. Est igit̄ qō q̄re p̄bs pōt̄ divisionē ma-
gnitudinis pcedē in infinitū: t negat additionē pce-
dere in infinitū cū additio pcedat in infinitū sic t di-
visio. C Istā q̄onem soluit p̄t̄ p̄ diuersos modos p̄siderādi nālis t geometrie dicēs q̄ p̄siderationā
lis de linea est fm̄ q̄ linea est termin⁹ corporis nālis exīs in corpe nāli. sed p̄sideratio geometrie de li-
nea est fm̄ q̄ est abstracta a mā. q̄ geometer p̄siderat magnitudinē fm̄ q̄ p̄ itellectū abstrahit a mā:
t p̄tingit intelligē linea maiore quacūq̄ linea data.
iō geometer ponit additionē magnitudis pcedē
in infinitū: sic pōt̄ diminutionē magnitudis pcedē
in infinitū. s̄ q̄ nālis p̄siderat magnitudinē fm̄ q̄ ē
termin⁹ corporis nālis t b̄z q̄ est in mā. t ut sic nō cō-
tingit dare magnitudinē maiore q̄cūq̄ magnitu-
dine. q̄ nō p̄tingit dare magnitudinē maiore toto
mūdo. ideo nālis nō ponit q̄ magnitudo possitē
maiore q̄cūq̄ data magnitudie. nec ponit q̄ est da-
re linea maiore q̄cūq̄ linea data. q̄ nō est dare li-
nea maiore rectā diametro mūdi. C Sed circa h̄
occurrit duo dubia. quoq̄ p̄m̄ est. Sicut magnitu-
dini que est in mā repugnat crescē in infinitū: ita ma-
gnitudini fm̄ q̄ est in mā repugnat diuidi in infi-
nitū. q̄ sicut quelibet res nālis est determinata in
magnitudine ita t in paruitate. q̄ nō est dare min⁹
minimo ut patet p̄ hui⁹. ḡ nālis nō hēt ponē q̄ ma-
gnitudo possit diuidi in infinitū. C Scđo dubiū. ex
quo ppositiōes qb̄ demōstratores utun̄ debēt eē
uere cū demōstratio nō sit ex falsis nec supponat
aliqd falsū: nō videt q̄ geometer habeat ponē ali-
quā ppositionē cui nālis p̄dicit nec eē. ḡ si geom-
eter ponat q̄ in oī magnitudine data p̄tingit accipe
magnitudinē maiore: nālis nō hēt huic ēdicē. q̄
uerū uero nō repugnat t tā ppositio nālis q̄ geo-
metre est uera. C Ad p̄m̄ r̄fūdet p̄t̄ dicēs q̄ magni-
tudo diminuit in infinitū: sive p̄sideret fm̄ q̄ est in
mā: sive p̄sideret fm̄ q̄ est in imaginatiōe. t b̄z h̄
videt q̄ p̄t̄ neget illō minimū nāle. q̄ tñ p̄t̄ plu-
rib⁹ alijs locis ponit mimū nāle. iō dico q̄ illud di-
ctū p̄t̄ h̄ere duplēc̄ itellectū uer⁹ nō repugnat
tē dictis suis alibi. Prīm⁹ itellect⁹ est q̄ p̄māz itel-
ligit sola mā p̄t̄ que nō hēt p̄r̄. t sic est uerum q̄
magnitudini b̄z q̄ est in mā nō repugnat diuidi in